a) objednatel neplní své závazky a povinnosti dle této smlouvy a závazky vyplývající z právních

předpisů, prodlouží se lhůty o dobu prodlení.
b) objednatel požaduje změny předmětu smlouvy.

V. Cena díla

l. Cena za dílo podle ČI. III. této smlouvy byla stanovena na základě předložené nabídky ze dne
14.11.2024 a činí KČ 126 983,00 bez DPH (slovy: Jedno sto dvacet Šest tisíc devět set osmdesát tři
korun českých). Jedná se o přenesenou daňovou povinnost a objednatel odvede předmětnou DPH
na účet správce daně.

2. Sjednaná cena díla je neměnná za předpokladu, že dílo bude realizováno dle této smlouvy bez
faktických a právních vad, tj.:

2.1.1. Dílo bude zhotoveno v plném rozsahu dle položkového rozpočtu, v dodací lhůtě dle této